
                          COMUNE DI FRUGAROLO 
          (Provincia di Alessandria) 

  
 
 

Determina del Responsabile 
del Servizio Finanziario 

 

 
           N.16/C/15 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE DELLE SPESE PER L’ATTIVITA’ SVOLTA DAL LE 
SOTTOCOMMISSIONI ELETTORALI CIRCONDARIALI PER ANNO 2014     
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
PREMESSO: 

• che il Servizio elettorale del Comune di Alessandria con nota dell’08/052015, trasmessa a 
mezzo pec a questo Ente, in data 11/05/2015 ha richiesto il rimborso delle spese  dovute  
ai sensi dell’ex art. 62 del D.P.R. N. 223/1967 per le attività svolte dalle Sottocommissioni 
Elettorali e Circondariali per l’anno 2014, pari a €. 1.192,67  oltre al rimborso per le attività 
connesse all’ammissione delle candidature in occasione delle elezioni per il rinnovo degli 
organi del Comune del 25/05/2014 pari  a €. 178,53 per un totale complessivo di €. 
1.371,20; 

• che il pagamento dovrà essere eseguito tramite girofondi c/o la Banca d’Italia sul c.c. n. 
060970 in capo al Comune di Alessandria; 

 
RITENUTO  di dover corrispondere quanto dovuto; 
 
VISTO IL Bilancio di Previsione 2015 approvato con delibera n. 11/2015 in data 30/04/2015; 
 
VISTO il D.Lgs n. 267/2000 e s.i.m; 
 
VISTO il decreto del Sindaco n. 04/2014; 

-  
D E T E R M I N A 

 
1) Di rimborsare al Comune di Alessandria – Servizio Elettorale la somma complessiva di €. 

1.371,20 per le attività svolte dalle Sottocommissioni Elettorali e Circondariali per l’anno 
2014, pari a €. 1.192,67  oltre al rimborso per le attività connesse all’ammissione delle 
candidature in occasione delle elezioni per il rinnovo degli organi di questo Comune in data 
25/05/2015; 

2) Di imputare la suddetta spesa all’Intervento 1.01.07.03 gestione residui, del bilancio di 
previsione 2015, in corso. 

 
Frugarolo, li  23.07.2015 

                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Rag. Annamaria PERFUMO 

 
 
 
 
 
 



VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
(ART. 153, COMMA 5, D.LGS. 267/2000 e s.m.i.) 

 
Si attesta che l'impegno di spesa pari ad €. 1.371,20 da assumere con il presente provvedimento 
all’INTERVENTO 1.01.07.03, gestione RESIDUI del Bilancio di previsione 2015 in corso, ha garantita 
la copertura finanziaria. 
 
Frugarolo, lì 23.07.2015 
 
                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                  Rag. Perfumo Annamaria 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE  

 
 

Il presente provvedimento viene pubblicato in copia all’Albo Pretorio on-line, 
 

sul sito www.comune.frugarolo.al.it, 
 

 
PER GG. 15 DAL 25/07/2015 AL 10/08/2015 

 
 
 
Frugarolo, li 25.07.2015 
 
         IL SEGRETARIO COMUNALE 
             Dott. Marco Visca 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  
 

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 
 
Frugarolo, lì _______________                                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
                       __________________________________
 
 
 
 
 
                                    
                                            


